
会員各位  様 
                            （社）大分県臨床検査技師会 
                               形態検査部門 
 

形態検査部門 一般検査分野研修会のご案内 
          
  
時下、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今回は全国でご活躍されています東海大学の野崎 司先生に大分にお越しいただき御講演し

ていただきます。お忙しいこととは存じますが、多数のご参加よろしくお願いいたします。 
 

記 

 
日時：平成 25 年 8 月 10 日 （土曜日） 15：00～18：00 
 
 
場所：大分赤十字病院 ５F 大会議室 
     （大分市千代町 3 丁目２番３７号 TEL０９７－５３２－６１８１） 

＊ 駐車券（１００円）用意いたします。 立体駐車場をご利用ください 
 

 
講演内容：第一部  「尿沈渣検査の実践的アプローチ」15:00～16:30 

     第二部  「スライドカンファレンス」   16:45～18:00 

 
 
講 師 ：第一部・第二部 

 野崎 司 技師 （東海大学学医学部付属病院 臨床検査技術科） 
     
 
参加費： 会員   無料 （会員証持参のこと）、医団協会員 
     非会員  ５０００円 
 

尚、講演終了後、野崎先生を囲んでの懇親会を予定しております。参加希望の方は 
  穴井までご連絡ください。 
 
                         問合せ先：三愛メディカルセンター                        

検査部  穴井 研一 
 TEL０９７－５４１－１３３５ 


